

NZ.261.63.2025

Według rozdzielnika

Dotyczy: Przebudowa ulic w istniejącym pasie drogowym z podziałem na 3 części:

Część 1: ul. H. Pachońskiego - od ul. K. Wyki do ul. Wł. Łokietka, ul. Mydlnicka - od ul. Piastowskiej do dz. nr 369 obręb K-5, ul. Księcia Józefa - wybrane odcinki.

Część 2: ul. Krakusów cała, ul. Wł. Taklińskiego - od nr 42 do nr 56a i od nr 82 do ul. T. Ważewskiego, ul. L. Petrażyckiego - od ul. T. Ważewskiego do nr 52.

Część 3: ul. G. Pokrzywki - od ul. Batalionu Zośka do ul. M. Dąbrowskiej, ul. Małego Księcia - od ul. M. Dąbrowskiej do końca bloku nr 29.

Sprawa znak: 24/III/2025.

Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), przekazuje treść pytań oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

Dotyczy rozbieżności pomiędzy przedmiarami a specyfikacjami

1. Księcia Józefa. poz. 2 zgodnie ze specyfikacją warstwa ścieralna ma być wykonana z AC11S modyfikowany w przedmiarze jest SMA, jaką masę należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Należy zastosować SMA - zgodnie z przedmiarem.

2. Ul. Pachońskiego poz. 3 wg. specyfikacji należy wykonać warstwę wiążącą gr. 8 cm w przedmiarze krotność wynosi 6 czyli 6 cm. Jaką grubość należy wycenić?

Odpowiedź:

Należy wycenić w 6 cm – zgodnie z przedmiarem.

3. Ul. Krakusów poz. od 1 do 8 oraz ul. Petrażyckiego od poz. 1 do 4 oraz ul. Taklińskiego od poz. 1 do 4. Prosimy poprawienie krotności w przedmiarach na 1 skoro w opisie pozycji podana jest grubość.

Odpowiedź:

Dotyczy ul. Krakusów: Błędnie wskazana grubość w opisie robót w każdej wskazanej pozycji gdzie jest podana docelowa grubość tj. poz. 1,2,3,4,7,8 powinno być za 1 cm – należy wycenić wskazane pozycje za 1 cm grubość i zastosować podaną krotność. Poz. 5 i 6 zgodnie z przedmiarem.

Dotyczy ul. Petrażyckiego: Błędnie wskazana grubość w opisie robót w każdej wskazanej pozycji gdzie jest podana docelowa grubość tj. poz. 1,3,4 powinno być za 1 cm – należy wycenić wskazane pozycje za 1 cm grubość i zastosować podaną krotność. Poz. 2 zgodnie z przedmiarem.

Dotyczy ul. Taklińskiego: Błędnie wskazana grubość w opisie robót w każdej wskazanej pozycji gdzie jest podana docelowa grubość tj. poz. 1,3,4 powinno być za 1 cm – należy wycenić wskazane pozycje za 1 cm grubość i zastosować podaną krotność. Poz. 2 zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 2:

Pytanie dotyczy warunku udziału w postępowaniu tj. Dysponują potencjałem technicznym tj.

następującymi narzędziami i urządzeniami technicznymi (dotyczy wszystkich części):

- koparko-ładowarka (dopuszczalne stosowanie oddzielnie koparki i ładowarki) – co najmniej 2 sztuki,
- samochody samowyładowcze min 24t – co najmniej 4 sztuki (z tego minimum 50% musi spełniać normę emisji spalin EURO 6, pozostałe minimum EURO 4),
- rozkładarka do mas bitumicznych – co najmniej 2 sztuki,
- walec gumowy – co najmniej 2 sztuki,
- walec stalowy – co najmniej 2 sztuki,
- frezarka do mas bitumicznych – co najmniej 2 sztuki.

Uwaga!

W przypadku złożenia oferty na dwie części zamówienia Wykonawca musi udokumentować spełnienie ilości sprzętu odrębnie dla każdej części.

W sytuacji, gdy Wykonawca startuje na dwie części musi posiadać podwojoną ilość powyższego sprzętu, aby spełniać ww. warunek?

Odpowiedź:

W przypadku startowania na 2 części wymagana jest podwójna ilość sprzętu.

Otrzymują:

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa NZ